
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

  СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 

12.02.2021      № 147-МР 

м. Лебедин 

 

Про безоплатне прийняття майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади  

 

Керуючись частинами п’ятою, шостою статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу об'єктів 

права державної та комунальної власності», рішенням шостої сесії Сумської 

районної ради восьмого скликання від 12.02.2021 «Про безоплатну передачу 

майна зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Сумського 

району до комунальної власності територіальної громади Лебединської міської 

ради», Лебединська міська рада в и р і ш и л а:   

1. Прийняти безоплатно майно зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади балансовою вартістю 444 383,50 гривень, згідно з 

додатком, та поставити його на баланс виконавчого комітету Лебединської 

міської ради. 

2.  Утворити та затвердити склад комісії з прийому-передачі зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Сумського району у власність 

Лебединської міської територіальної громади майна (далі – Комісія), що 

додається. 

3. Уповноважити міського голову Бакликова Олександра Миколайовича 

затвердити акт приймання-передачі майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади. 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію Лебединської міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, 

ринкових реформ і управління комунальною власністю (голова комісії 

Карпенко О.В.). 

 

  

 

Міський голова Олександр БАКЛИКОВ

 

 

 



Додаток  

 

до рішення п’ятої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

12 лютого 2021 року № 147-МР 

ПЕРЕЛІК  

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Сумського району, що безоплатно приймається у власність Лебединської 

міської територіальної громади 

 
№ 

з/п 

 

 Інвентарний  

номер 
Найменування 

Одиниця 

виміру 

Кількіс

ть 
Сума, грн. 

 
1013 Будинки, споруди та передавальні пристрої 

1. 101310006 Дворове заасфальтування шт. 1 9 584,00 

2. 101300005 Убиральня шт. 1 725,00 

 
1014 Машини та обладнання 

3. 101490001 Рanasonik ATS3/8 шт. 1 1 650,00 

4. 101490002 Холодильник шт. 1 693,00 

5. 101490006 Телевізор АКАЇ шт. 1 1 223,20 

6. 101480011 Принтер Canon LBП  шт. 1 1 331,00 

7. 101480015 Системний блок ІС4 шт. 1 1 735,00 

8. 101480016 Монітор LСД 19 ASUS шт. 1 1 520,00 

9. 101480018 Cистемний блок ІС4 шт. 1 1 735,00 

10. 101480019 Спікерфон Plantronscs шт. 1 1 500,00 

11. 101480020 TY JCP42Pj250 шт. 1 6 740,00 

12. 101480022 МФУ Samsung SCX-3200 шт. 1 1 500,00 

13. 101480023 Монітор 21,5Samsung шт. 1 1 240,00 

14. 101480025-26 
Парк аудіо ALPHA 

акустична  система 
шт. 2 4 100,00 

15. 101480027 Підсилювач звукуРМ500-4 шт. 1 3 685,00 

16. 101450040 Калорифер шт. 1 173,80 

17. 101450041 Калорифер шт. 1 173,80 

18. 101430051 Тепловий лічильник шт. 1 3 997,00 

19. 101490239 
Твердопаливний котел 

(гараж)  
1 10 004,00 

 
1015 Транспортні засоби 

20. 10510001 
Автомобіль «Волга» ГАЗ 

3110 № 100-47СВ 
шт 1 47 391,30 

21. 10510002 
Автомобіль «Нива»ВАЗ 

21213 № 200-90 СВ 
шт 1 31 845,00 

 
1016 Інструменти, прилади та інвентар 

22. 101630084 Трибуна шт 1 73,70 

 
1018 Інші основні засоби 

23. 101800002 Ялини шт 99 7 263,96 

24. 101800003 Берези шт 19 929,00 



 2                             Продовження додатка  

 

№ 

з/п 

 

 Інвентарний  

номер 
Найменування 

Одиниця 

виміру 

Кількіс

ть 
Сума, грн. 

25. 101800004 Туя шт 23 973,50 

 
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 101 164 141 786,26 

 
1113 Малоцінні необоротні матеріальні активи 

26. 11136003 Калькулятор шт 1 90,00 

27. 11137004 Телефонний апарат шт 1 58,00 

28. 11137005 Лампа настольна шт 1 40,00 

29. 11137006 Телефонний апарат шт 1 66,00 

30. 
11136007, 8, 9 

(к.34) 
Шафи плательні шт 3 750,00 

31. 11137015, 16, 17 Телефони шт 3 135,00 

32. 11136035 Чайний сервіз шт 1 18,00 

33. 11136036 Піднос (к.гол.) шт 1 10,00 

34. 11136038-39 Часи настінні шт 2 56,00 

35. 11136040 Прапор України шт 1 20,00 

36. 11136042-43 Відра пластмасові шт 2 17,00 

37. 11137071 Обігрівач (каб.заст.) шт 1 320,00 

38. 11136073-78 Коврові доріжки (к.гол,зас) шт 6 1 500,00 

39. 11136079 Настільна лампа шт 1 32,00 

40. 11137081 Обігрівач  (каб.33 прий.) шт 1 340,00 

41. 11136083 Чехли а/моб. Нива  шт 1 160,00 

42. 11136090 Фільтр (удл.шнур) шт 1 29,00 

43. 11136092 Мишка теснок 720(к.33) шт 1 7,00 

44. 11136095-96 Прапор України шт 2 24,00 

45. 11137109 Лампа наст. (бухг.) шт 1 21,00 

46. 11136111-126 Штори (16шт.) шт 10 625,00 

47. 11136127-128 Набір стаканів шт 2 36,00 

48. 11136129 Кушин для води шт 1 20,00 

49. 11137130 Телефон NOKIA шт 1 165,00 

50. 
11136138, 40-45, 

49-151 
Стільці CoraNero-c11 шт 9 515,00 

51. 11137162-163 Калькулятори шт 2 115,00 

52. 11137166-170 Радіо (динаміки) шт 5 60,00 

53. 11136174-176 Графини скляні шт 3 57,00 

54. 11136177-178 Стільці шт 2 298,00 

55. 11137179 Магнітола а/моб.ВОЛГА шт 1 33,00 

56. 11137181 Вентилятори шт 1 105,00 

57. 11137183 Факс PANASONIK шт 1 812,00 

58. 11136196 Стіл офісний шт 1 600,00 

59. 11136197 Шафа д/паперів шт 1 700,00 

60. 11136198 Тумба офісна шт 1 530,00 

61. 11137199 Люстра (к.34) шт 1 85,00 

62. 11137200-201 Люстра (к.33) шт 2 156,00 

63. 11137202 Офісна лампа (к.заст) шт 1 50,00 

64. 11136203 Принтер PPLG10118(к.34) шт 1 697,00 

65. 11136204 Полка шт 1 16,00 

66. 11136206-207 Power Filter 5okt (3м.) шт 2 46,00 

67. 11136208 Power Filter 5okt (5м,) шт 1 27,00 



 3                             Продовження додатка  

 

№ 

з/п 

 

 Інвентарний  

номер 
Найменування 

Одиниця 

виміру 

Кількіс

ть 
Сума, грн. 

68. 11137215 Радіотелефон шт 1 280,00 

69. 11137217 Телефонний апарат шт 1 120,00 

70. 11137218 Люстра (каб.відпоч.) шт 1 200,00 

71. 11137219 Штора (каб.відпоч.) шт 1 200,00 

72. 11137220 МФУ Canon MP270 шт 1 990,00 

73. 11137221 Веб.камера Mikrosoft(ак.зал) шт 1 550,00 

74. 11137222 Кронштейн для ТВ(ак.зал) шт 1 350,00 

75. 11137223 Кабель НР(ак.зал) шт 1 350,00 

76. 11137224 Переноска (ак.зал)   шт 1 80,00 

77. 11137226 Фотоапарат шт 1 990,00 

78. 11137232 Привод DVD Sony шт 1 490,00 

79. 11137234 Мишка шт 1 95,00 

80. 11137235 Колонки шт 1 150,00 

81. 11137236 Процессор INTEL шт 1 960,00 

82. 11137032 Принтер Canon LBP-6000 шт 1 980,00 

83. 11137237 Монітор ASUS VH197 шт 1 990,00 

84. 11137238 Корпус Logic Power шт 1 990,00 

85. 11137239 
Пилосос Samsung 

6540h3b/sbw 
шт 1 935,00 

86. 11137272-274 Фильтр сетевой Logis Power шт 3 96,00 

87. 11137275-277 
Источ.беспр.питания 

ИБПMust 
шт 3 1 080,00 

88. 11137278-279 Принтер Canon LBP-6000A4 шт 2 1 860,00 

89. 11137281-286 Процесор  CPU AMD sFM1 шт 6 2 520,00 

90. 11137287-292 Материнська плата M/BsFM1 шт 6 3 480,00 

91. 11137293-304 Кабель сігнальний SATA шт 12 144,00 

92. 11137305-310 Модуль памяті DDR3 4096 шт 6 1 176,00 

93. 11137311-316 Жорсткий диск НДД шт 6 3 342,00 

94. 11137317-322 Привод DVD+RW Samsung шт 6 1 080,00 

95. 11137323-328 Корпус Frime 105BS шт 6 2 100,00 

96. 11137330-333 Монітор Samsung S19A10N шт 4 3 440,00 

97. 11137334-339 Клавіатура + мишка шт 6 540,00 

98. 11137340-345 Колонки Speaker Genius шт 6 636,00 

99. 11137346-351 Фільтр сетевий Logis Power шт 6 252,00 

100. 11137352 
Джерело безперебійного 

живлення UPS 
шт 1 435,00 

101. 11137353-354 Мікрофонна стойка, настіл шт 2 774,00 

102. 11137355-356 Настінна стойка ак.систем шт 2 710,00 

103. 11137357-358 Вокальний динам.мікрофон шт 2 616,00 

104. 11137359-362 Спікон  «папа» 4-піновий шт 4 192,00 

105. 11137363-364 Готовий мікрофон. кабель    шт 2 370,00 

106. 11137365 Лампа настільна шт 1 86,00 

107. 11137368 Штиль FS-38 шт 1 926,00 

108. 11137369 
Системний блок процесора 

АМД 
шт 1 2 500,00 

109. 11137370 Монітор 18,5" шт 1 1 395,00 

110. 11137384-385 Люстра тройка шт 3 690,00 



 4                             Продовження додатка  

 

№ 

з/п 

 

 Інвентарний  

номер 
Найменування 

Одиниця 

виміру 

Кількіс

ть 
Сума, грн. 

111. 11137386 
Материнська плата 

sFM1FASUS 
шт 1 2 070,00 

112. 11137386 Жорсткий диск HDD500Gb шт 1 1 920,00 

113. 11137386 Модуль памяті DDR2 2GB шт 1 870,00 

114. 11137386 Блок живлення 460W шт 2 1 960,00 

115. 11137387 
ПБЖ650VA-

PLogisPower390вт 
шт 1 1 360,00 

116. 11137388 Колуни - 2 шт,топор -1шт шт 3 834,00 

117. 11137389 Бензопила «Садко-500» шт 1 5 000,00 

118. 11137390 Тонер-картр.Canon i-sensus шт 1 2 608,00 

119. 11137390 Копір Canon i-sensus шт 1 5 932,00 

120. 11137391 Систеиний блок процесора  шт 1 5 900,00 

121. 11137392 Систеиний блок процесора шт 1 5 900,00 

122. 11137393 Монітор  r 18,5" Blak шт 1 2 200,00 

123. 11137394 Лопати д/снігу,    шт 2 164,00 

124. 11137396 Бензопила  «Садко-500» шт 1 4 000,00 

125. 11137401-403 Вогнегасники ВП-5 шт 3 1 020,00 

126. 11137404 Засіб  КЗІ Токіни шт 3 2 895,00 

127. 11137405-406 Стільці  НОТТА шт 2 2 770,00 

128. 11137407 Крісло Атлантик шт 1 4 200,00 

129. 11137408 Раковина з п'єдесталом  шт 1 756,00 

130. 11137409 
Тюль гардинна (актовий зал 

20м.) 
шт 5 2 200,00 

131. 11137410 Пристрій БЖ SUMRY шт 1 1 680,00 

132. 11137411-428 Стіл робочий 1100х500х750 шт 18 24 930,00 

133. 11137429 Стіл для призидії шт 1 4 186,00 

134. 11137430 Трибуна  650х500х1200 шт 1 1 563,00 

135. 11137431-471 Стільці ВИЗИТЕР С-38 шт 41 16 974,00 

136. 11137472 
Дорожка коврова (акт.зал 

7,15м.) 
шт 1 2 104,00 

137. 11137474-475 Вогнегасники шт 2 736,00 

138. 11137476-480 Карнизи (33каб.,гол, заст.) шт 5 470,00 

139. 11137481 
Дорожки войлочні 

(приймальна) 
шт 2 1 808,00 

140. 11137482-483 Дорожки войл.(каб.36;40) шт 2 1 709,00 

141. 11137484 Карниз каб.№ 40 шт 1 94,00 

142. 11137485 Тюль каб.№ 40 шт 1 500,00 

143. 11137487 Колун шт 1 530,00 

144. 11137488-489 Вентилятор підлоговий шт 2 600,00 

145. 11137492-498 Костюми робочі шт 7 3 430,00 

146. 11137499-500 Стільці «IZO» шт 2 970,00 

147. 11137501-502 Стільці  «Престиж» шт 2 2 200,00 

148. 11137503 Насосна станція шт 1 3 200,00 

 
РАЗОМ ЗА РАХУНКОМ 1113 

 
322 171 824,00 

149. 1514  Пально-мастильні матеріали л 240 5 160,00 

150. 1514/д  Дрова паливні(сосна та тверді  

породи) 

м
3 

176,96 123 138,24 



 5                             Продовження додатка  

 

№ 

з/п 

 

 Інвентарний  

номер 
Найменування 

Одиниця 

виміру 

Кількіс

ть 
Сума, грн. 

 
1515 Запасні частини 

 № 200-90 СВ ВАЗ 21213 «НИВА»     

151.  Колесо запаска шт 1 115,00 

152.  Комплект ковпаків шт 1 30,00 

153.  Автошини 250/70 шт 4 1 075,00 

 
№ 100-47 СВ ГАЗ 3110 «ВОЛГА» шт   

154.  Автошини      шт 2 440,00 

155.  Автошини шт 2 340,00 

156.  Автошина(шипована) шт 2 320,00 

157.  Колесо б/у шт 1 120,00 

158.  Комплект ковпаків шт 1 35,00 

ВСЬОГО: 444 383,50 
 

 

Секретар ради                                                                     Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного  

розвитку і  торгівлі виконавчого  

комітету Лебединської міської ради                                   Юрій МАГАЛЯС  



ЗАТВЕРДЖЕНО  

 

Рішення п’ятої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

12 лютого 2021 року № 147-МР 

СКЛАД  

комісії з прийому-передачі майна зі спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Сумського району у власність Лебединської міської 

територіальної громади  

 
Зікєєва  
Ольга Віталіївна 

перший заступник міського голови, голова Комісії 

Кірєєва  
Олена Василівна 

заступник міського голови, заступник голови Комісії 

Члени Комісії:  

Звоновський   
Руслан Анатолійович 

начальник юридичного відділу виконавчого комітету 
Лебединської міської ради 

Ковалевська  

Наталія Іванівна 

начальник відділу комунального майна і приватизації 

управління економічного розвитку і торгівлі   

виконавчого комітету Лебединської міської ради 
Магаляс  
Юрій Миколайович 

начальник управління економічного розвитку і 
торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської 
ради 

Радченко  
Лариса Миколаївна 

головний спеціаліст відділу  управління комунальною 
власністю та господарського забезпечення апарату 
Сумської районної ради 

Сорокін Валерій 
Євгенович   

заступник голови Сумської районної ради 

Таран  

Тетяна Миколаївна 

начальник відділу бухгалтерського обліку – головний 

бухгалтер виконавчого комітету Лебединської 

міської ради 

 

 

Секретар ради Дмитро КОВАЛЕНКО 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого        

комітету Лебединської міської ради  Юрій МАГАЛЯС 


